din 30

Pe

Licitațiune minuendâ.
In baza rezoluțiunel Ven. Consistor ort. rom. din

Arad, Nr. 838/1924, prin aceasta se escrie licitațiune
minuendă, care se va ținea în cancelaria Oficiului
ppesc ort. rom. din Ineu, (jud. Arad), Duminecă în
5/18 Mai 1924, la 11 oare a. m. pentru darea în în
treprindere a renovărilor, recerute la casa tractuală din
Ineu.

Prețul de esclamare Lei 69554.
Reflectanții își vor nainta ofertele în scris, în plic

închis, adnecsând vadiul în numerar și în sumă de
10% dela prețul de esclamăre.

Comitetul ppesc își susține dreptul a da lucrările
de renovare acelui întreprinzător, în care va avea în
credere și garantă mai bună.

Reflectanții’nu’și pot forma pretenziune de spese
de drum și divină.

Condițiunile. planul și devisul speselor de reno
vare, se pot vedea la Oficiul ppesc ort. român din
Ineu, în ori care zi, până la terminul ficsat pentru
licitațiune.

Ineu, la 17/30 April 1924.
___________ _____________Comitetul protopop esc.
Redactqf responzabil: SIMION STANA asesor consistorial

Censurat: Prefectura Județului.

Martie 1924.
loan Popovici, m. p.

adm. par. președ, com. par.
In conțelegere cu: loan Georgia m. p. protopresbiter

—□— 2—3
Pentru îndeplinirea parohiei l-a din Toracul-mic